Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Успенское» Ржевского района  Тверской области

РЕШЕНИЕ

21.02.2019                                                                                                            № 40

	О внесении изменений в решение № 130 от 28.04.2018 «Об утверждении Порядка размещения сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, на сайте муниципального образования сельское  поселение «Успенское» Ржевского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

          В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством Совет  депутатов  сельского поселения «Успенское» Ржевского района
Р Е Ш И Л :

         1.Внести изменения в решение № 130 от 28.04.2018 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, на сайте муниципального образования сельское поселение «Успенское» Ржевского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
         1.1. Преамбулу решения № 130 от 28.04.2018года изложить в новой редакции:
[bookmark: sub_1]          В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», Федеральным законом   от 03.12.2012 № 230-ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам, Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 « Вопросы противодействия коррупции», с законом Тверской области от 15.07.2015 № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области»
         1.2 В пункте 1 Порядка  после слов « со дня истечения срока» дополнить словами          « установленного для подачи сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ».
         1.3.В пункте 3 Порядка слова « в течение срока, указанного в абзаце первом пункта 1 настоящего положения» заменить словами « в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи».
         1.4. Порядок дополнить пунктом  6: Лица, обеспечивающие размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера на официальном сайте и предоставление средствам массовой информации для опубликования, несут в соответствии с законодательством Российской Федерации ответственность за несоблюдение настоящего порядка, а также за разглашение сведений, отнесенных к государственной тайне или являющихся конфиденциальными.
[bookmark: sub_2]         2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения «Успенское» Ржевского района в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.

Глава сельского поселения «Успенское»
Ржевского района Тверской области                                       В.А.Громов

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Успенское»
[bookmark: _GoBack]Ржевского  района  Тверской области		                       В.В.Старовойтов

[bookmark: sub_3]